注解
否

年 产

2 亿

Am 橡

胶 V

带 和

500

万 条

汽 车

切 边

V 带

生 产

建设
是

首 次

公 开

发 行

股票

2016

年 11

月 30

日

否
15,71

6.00

15,71

6.00

12,07

2.81
76.82

2021

年 12

月

否 是
不 适

用
-

详 见

注解
否

2023 年年度报告

109 / 281

生 产

基 地

整 体

迁建

特 种

设 备

改造

生 产

建设
是

首 次

公 开

发 行

股票

2016

年 11

月 30

日

否
1,115

.00

1,115

.00

827.7

7
74.24

2020

年 1

月

否 是
不 适

用
-

详 见

注解
否

[注解]前次募集资金投资项目承诺 3个项目全部达产后预计每年可实现利润总额 6,041.50万元，因年产 2亿 Am橡胶 V带和 500万条汽车切边 V带生产

基地整体迁建项目和特种设备改造项目无法单独核算效益，故无法判断 3个项目合计是否达到预计效益

(三) 报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

2023 年年度报告

110 / 281

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

√适用 □不适用

公司第五届董事会第三次会议、第五届监事会第三次会议审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》，决定将闲置募集资金

4,000万元暂时补充公司流动资金，使用期限自公司董事会审议通过之日起不超过 12个月。

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

5、 其他

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2023 年年度报告

111 / 281

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售

条件股份

16,218,900 2.05 1,820,000 0 5,411,670 0 7,231,670 23,450,570 2.27

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人

持股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、其他内资

持股

16,218,900 2.05 1,820,000 0 5,411,670 0 7,231,670 23,450,570 2.27

其中：境内

非国有法人

持股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

境内

自然人持股

16,218,900 2.05 1,820,000 0 5,411,670 0 7,231,670 23,450,570 2.27

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中：境外

法人持股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

境外

自然人持股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售

条件流通股

份

775,657,434 97.95 0 0 232,697,230 0 232,697,230 1,008,354,664 97.73

1、人民币普

通股

775,657,434 97.95 0 0 232,697,230 0 232,697,230 1,008,354,664 97.73

2、境内上市

的外资股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市

的外资股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、股份总

数

791,876,334 100 1,820,000 0 238,108,900 0 239,928,900 1,031,805,234 100

2、 股份变动情况说明

√适用□不适用

公司于2023年4月28日召开第四届董事会第二十九次会议和第四届监事会第十八次会议，审议

通过了《关于向2022 年限制性股票激励计划激励对象授予预留限制性股票的议案》。根据公司2022

年限制性股票激励计划的相关规定和2022年第二次临时股东大会的授权，公司已于2023年6月29

日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成本激励计划的预留授予登记工作，授予

2023 年年度报告

112 / 281

25名激励对象共1,820,000股。

2023 年 5 月 22 日，公司召开 2022 年年度股东大会，审议通过了《关于公司 2022 年度利润

分配及资本公积金转增股本方案的议案》：根据公司第四届董事会第二十九次会议决议，2022年

度不派发现金红利，不送红股，公司以资本公积转增股本向全体股东每 10股转增 3股。本次资本

公积金转增股本方案于 2023 年 7 月 17 日实施完毕。公司总股本由 793,696,334 股变更

1,031,805,234股。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用√不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用√不适用

(二) 限售股份变动情况